
 
 

Camping Municipal de Saint-Denis d'Oléron 
Tarifs 2023 

 
 

 
 
 
 

EMPLACEMENTS 

                                      TARIFS TTC 2023 

Basse Saison 
Haute Saison (du 01/07 au 31/08) 

JUILLET AOUT 

Forfait 1 à 2 personnes + véhicule 15,50 € 20,00 € 21,00 € 

Forfait 3 personnes 18,50 € 23,00 € 23,00 € 

Personne supplémentaire 4,20 € 5,30 € 5,30 € 

Enfant de 2 à 7 ans 2,60 € 3,20 € 3,20 € 

Enfant de moins de 2 ans Gratuit 

Chiens-animaux 

(catégories 1 et 2 refusées) 
3,20 € 3,30 € 3,30 € 

Groupes à partir de 10 pers.  
max 20 pers. juillet-aout 

 (associations, colos, centre de loisirs) 
Forfait 3 pers.+ 3.30 € / pers. Forfait 3 pers.+ 3.30 € / pers. Forfait 3 pers.+ 3.30 € / pers. 

Saisonniers (3 par emplacement) 6,20 € 6,20 € 6,20 € 

Garage mort 4,50 €  

Branchement électrique 10 amp. 4,50 € 4,50 € 4,50 € 

Raccordement eau et assainissement 4,50 € 4,50 € 4,50 € 

Frais de dossier pour toute réservation 16,00 € 16,00 € 16,00 € 

 
Toute date réservée en juillet/août est due avec pour minimum perceptible un forfait de 18.50€ par nuit. 
 
 

Ventes annexes : 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Camping Municipal ** de Saint Denis d'Oléron 

10 Boulevard d'Antioche, 17650 Saint Denis d'Oléron 
Tél : 05 46 47 85 62 Email : campingmunicipal@st-denis-oleron.fr 

Laverie Automatique-Tarifs TTC 2023 

Machine à laver 6kg 6,00 € 

Sèche-linge 2,50 € 

Lessive 1,00 € 


